Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 01/04/2017

E do formando: Beatriz do Nascimento

Contas A Vencer

01/08/2016
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Beatriz do Nascimento

Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

cJB

15/08/2016

269,04

7,40

0,00

276,44

0,00

276,44

Beatriz do Nascimento

Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

cJB

15/09/2016

269,04

7,40

0,00

276,44

0,00

276,44

Beatriz do Nascimento

Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

cJB

15/10/2016

269,04

7,40

0,00

276,44

0,00

276,44

Beatriz do Nascimento

Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

cJB

15/11/2016

269,04

7,40

0,00

276,44

0,00

276,44

Beatriz do Nascimento

Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

cJB

15/12/2016

269,04

7,40

0,00

276,44

0,00

276,44

Beatriz do Nascimento

Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

cJB

15/01/2017

269,04

7,40

0,00

276,44

0,00

276,44

Sub-total (Aberto):

1.614,24

44,40

0,00

1.658,64

0,00

1.658,64

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Beatriz do Nascimento

Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

cJB

25/12/2015

269,04

7,40

0,00

276,44

276,44

0,00

Beatriz do Nascimento

Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

cJB

15/01/2016

269,04

7,40

29,46

305,90

305,90

0,00

Observacdes:

20/01/2016 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

Beatriz do Nascimento
Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1

Emitido por: Janaina Montagna

‘ cJB ‘ 15/02/2016 ‘

269,04 ‘

7,40

27,84 ‘

304,28 ‘

304,17 ‘

0,11
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 01/04/2017
E do formando: Beatriz do Nascimento
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015
Beatriz do Nascimento CJB| 15/03/2016 269,04 7,40 0,00 276,44 276,44 0,00
Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015
Beatriz do Nascimento CJB| 15/04/2016 269,04 7,40 28,05 304,49 276,44 28,05
Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015
Beatriz do Nascimento CJB| 15/05/2016 269,04 7,40 0,00 276,44 276,44 0,00
Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015
Beatriz do Nascimento CJB| 15/06/2016 269,04 7,40 0,00 276,44 276,44 0,00
Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015
Beatriz do Nascimento CJB| 15/07/2016 269,04 7,40 0,00 276,44 276,44 0,00
Beatriz do Nascimento - Formatura Zootécnia UTFPR Dois Vizinhos 2017/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015
Sub-total (Recebidas): 2.152,32 59,20 85,35 2.296,87 2.268,71 28,16
Totais
Total Geral: | 3.766,56 103,60 85,35 3.955,51 2.268,71 1.686,80

Emitido por: Janaina Montagna




